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devrettiğini de kabul etmiş sayılır. Bu maddeyi kabul etmediğini bildiren, şerh düşen eserler 
değerlendirme dışı tutulacaktır. 

11. Yarışmaya katılan eserler seçici kurul tarafından aşağıdaki ölçütler doğrultusunda 100 

puan üzerinden değerlendirilecektir. 

*Hikâye kurgusunun etkililiği ve özgünlüğü 

* Hikâye kurgusunda, karakter ve olayların  paralelliği 

* Türkçenin etkin kullanılabilmesi 

*Hikâyede kullanılan kelime dağarcığı, akıcı bir dilin kullanılması ve cümlelerin açık ve 

anlaşılırlığı 

*Hikâyede geçen olayların okuyucunun gözünde canlanabilme durumu 

*Konunun anlatılış tarzındaki beceri 

*Çevre ve karakter betimlemelerinin  etkililiği 

*Sanatsal ifadelerin yoğunluğu 

* Hikâyenin isminin hikâyenin içeriği  ile uyumu 

* İmla ve noktalamanın doğru kullanımı 

12. Yarışmaya katılan eserlerden kitaba seçilecek eserler üzerinde seçici kurul tarafından dil bilgisine 
ilişkin düzenleme yapılabilir. 

13 - Yarışmaya hikâye gönderen yazarlar bu şartları kabul etmiş sayılacaktır. Dereceye giren eserin 
yukarıda belirtilen şartlara uygun olmadığı sonradan anlaşılırsa ödül geri talep edilir. Ödülü iptal olan 
eser sahibinin yerine bir diğer ödül sahibi geçirilemez. 

14 – Yarışmada ödül kazanan eserlerin her türlü hakları, Niğde 15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesine ait 
olacaktır. Yarışmada dereceye giren ve yayımlanmaya değer görülen hikâyeler, kitap haline 
getirilecektir. Yayımlanacak eserlere ayrıca telif ücreti ödenmeyecektir. 

15-Yarışma ikili eleme sistemine göre sonuçlanacak olup 1. aşamada ilk 50 eser; 2. aşamada da 
dereceye girecek eserler belirlenecektir. 

16-Danışman Öğretmen ile beraber dereceye giren yarışmacının 1 günlük konaklama giderleri ile 
sabah kahvaltısı finansörümüz tarafından karşılanacaktır. 

17 – Yarışma sonuçları, 19 Nisan 2017 tarihinde açıklanacak, ödüller, 24 Nisan 2017 tarihinde 
Niğde'de verilecektir. 

18- Yarışma sonuçları, Ödül töreni yeri ve zamanı, yarışma şartnamesinde yapılacak herhangi bir 
değişiklik okulumuz web sitesinde ( http://nigde15temmuzsehitlerispl.meb.k12.tr/ ), yayınlanacak 
Facebook ve Twitter adreslerinde açıklanacaktır. 

19-Yarışmada dereceye giren eserlerin aynı adlı başka hikaye yarışmalarına katılmaları ve orada da 
ödül almaları halinde derecesi ve alacağı ödül iptal edilecektir. 

20-Yarışma detayları ile ilgili bilgi almak için iletişim telefonları; 

      Yakup EVLİCE (Okul Müdürü): 05054882835        

      Okul Telefonu: 03882250346 

      ADRES: BOR YOLU 5. KM ÜZERİ. NİĞDE / MERKEZ (POSTA KODU:51100) 



 
 
YARIŞMADA DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAK ESERLER 

İntihal (aşırma) yapılan yazılar, 

15 Temmuz’da tecelli eden milli irade ruhuyla örtüşmeyen yazılar, 

İçerisinde küfür, hakaret içeren estetik olmayan yazılar, 

Daha önce herhangi bir yarışmaya katılan ya da herhangi bir yerde yayımlanmış yazılar, 

Başvuru tarihinden sonra gönderilen yazılar, 

ÖDÜLLER: 

1. Birincilik Ödülü:     5000 TL   +   Danışman Öğretmen: 1000 TL             
2. İkincilik Ödülü:       3000 TL   +   Danışman Öğretmen: 750  TL           
3. Üçüncülük Ödülü:   2000 TL   +   Danışman Öğretmen:500  TL          
4. Mansiyon( Özendirme ) :  500 TL         

Ayrıca hikâye kitabına alınacak her esere de 100 TL ödül verilecektir. 

 

 

 

                Sezer BAŞ                                                                                                   Yakup EVLİCE 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni                                                                                       Okul Müdürü 






